
Erdnuss Flips
Artikelnummer: 118258

JT Erdnuß-Flips 200g m. Son.Öl

Verkehrsbezeichnung : de: Flips - Mais-Erdnuss-Snack, mit Sonnenblumenöl hergestellt, ohne
künstliche Geschmacksverstärker

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Vor Wärme schützen und trocken lagern. Mindestens haltbar bis: siehe
Aufdruck.

Zutaten : 60 % Maisgrieß, 33 % gemahlene ERDNÜSSE, 5 % Sonnenblumenöl,
Meersalz, natürliches Pfefferaroma.

Allergene : Erdnüsse

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

enthält eine Phenylalaninquelle

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 2087 kj / 499 kcal

Fett : 26 g

davon gesättigte Fettsäuren : 2.8 g

Kohlenhydrate : 51 g

davon Zucker : 2 g

Eiweiß : 14 g

Salz : 1.8 g
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Bruttogewicht : 0.21 kg

Nettogewicht : 0.2 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 160/80/300 mm

Lieferantenartikelnummer : 2265171002

EAN : 4306188046530

Restlaufzeit (Tage) : 59
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